Município, observada a supremacia do interesse público 
e a proteção do erário, sem incidência de descontos, na 
seguinte conformidade:

I – débitos consolidados de até 300 (trezentas) 
UFESPs: em até 12 (doze) parcelas mensais, iguais e 
sucessivas;

II – débitos consolidados entre 301 (trezentas e uma) 
UFESPs até 3.000 (três mil) UFESPs: em até 24 (vinte e 
quatro) parcelas mensais, iguais e sucessivas;

III – débitos consolidados entre 3.001 (três mil e uma) 
UFESPs até 5.000 (cinco mil) UFESPs: em até 36 (trinta 
e seis) parcelas mensais, iguais e sucessivas;

IV – débitos consolidados acima de 5.001 (cinco mil 
e uma) UFESPs: em até 48 (quarenta e oito) parcelas 
mensais, iguais e sucessivas.

§1º No caso do caput deste artigo, os débitos serão 
consolidados para fins de parcelamento e sobre eles 
incidirão, mensalmente, juros compensatórios de 1% (um 
por cento) ao mês, condicionado o acordo à homologação

[...]

e vinte centavos), o item 12 ao preço unitário de R$ 25,00 
(vinte e cinco reais), o item 13 ao preço unitário de R$ 
2,75 (dois reais e setenta e cinco centavos), o item 16 ao 
preço unitário de R$ 10,30 (dez reais e trinta centavos); o 
item 19 ao preço unitário de R$ 197,00 (cento e noventa e 
sete reais), o item 21 ao preço unitário de R$ 11,00 (onze 
reais), o item 22 ao preço unitário de R$ 58,00 (cinquenta 
e oito reais), o item 25 ao preço unitário de R$ 54,00 
(cinquenta e quatro reais); o item 26 ao preço unitário de 
R$ 5,00 (cinco reais), o item 27 ao preço unitário de R$

[...]

unitário de R$ 0,71 (setenta e um centavos), o item 44 ao 
preço unitário de R$ 36,00 (trinta e seis reais), o item 46 
ao preço unitário de R$ 2,30 (dois reais e trinta centavos), 
o item 51 ao preço unitário de R$ 0,98 (noventa e oito 
centavos).  Valor total de R$ 22.564,00 (vinte e dois mil e 
quinhentos e sessenta e quatro reais).

-  L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS 
E ELETRICO,                                          CNPJ: 
36.687.087/0001-64, R MONTE APRAZIVEL, 469, VILA 
GUZZO, CATANDUVA - SP, CEP: 15803-030, o item 05 ao 
preço unitário de R$ 2,15 (dois reais e quinze centavos);

[...]

ao preço unitário de R$ 14,85 (quatorze reais e oitenta e 
cinco centavos), o item 53 ao preço unitário de R$ 22,70 
(vinte e dois reais e setenta centavos); o item 55 ao preço 
unitário de R$ 78,00 (setenta e oito reais), e o item 56 ao 
preço unitário de R$ 100,00 (cem reais).  Valor total de 
R$ 26.410,25 (vinte e seis mil, quatrocentos e dez reais e 
vinte e cinco centavos).

Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), com 
determinação para as providências necessárias para 
sua(s) contratação(ões).

Morro Agudo/SP, 14 de junho de 2021.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

Prefeito Municipal

Comunicados